

Steady ApS

**Kærbyvej 18
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 36 92 37 68

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. januar 2018

Søren Follmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steady ApS
Kærbyvej 18
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 92 37 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Follmann, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udlejning af diverse materiel samt koordinering og afvikling af events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 13.020, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 109.072.

Årets udvikling vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		491.832	494.494
Personaleomkostninger	1	<u>-470.141</u>	<u>-437.439</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		21.691	57.055
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.506</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		19.185	57.055
Resultat før finansielle poster		19.185	57.055
Finansielle indtægter	2	1.493	3.890
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.040</u>	<u>-1.319</u>
Resultat før skat		15.638	59.626
Skat af årets resultat	4	<u>-2.618</u>	<u>-13.574</u>
Årets resultat		<u>13.020</u>	<u>46.052</u>
Overført resultat		<u>13.020</u>	<u>46.052</u>
		<u>13.020</u>	<u>46.052</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>22.211</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>22.211</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.211</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.478	109.534
Andre tilgodehavender		<u>301.236</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>358.714</u>	<u>109.534</u>
Likvide beholdninger		<u>16.560</u>	<u>46.107</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>375.274</u>	<u>155.641</u>
Aktiver i alt		<u><u>397.485</u></u>	<u><u>155.641</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>59.072</u>	<u>46.052</u>
Egenkapital	6	<u>109.072</u>	<u>96.052</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.682	0
Selskabsskat		16.193	13.574
Anden gæld		<u>182.538</u>	<u>46.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.413</u>	<u>59.589</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>288.413</u>	<u>59.589</u>
Passiver i alt		<u>397.485</u>	<u>155.641</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	46.052	96.052
Årets resultat	0	13.020	13.020
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>59.072</u>	<u>109.072</u>

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	462.990	433.682
Andre omkostninger til social sikring	4.157	3.757
Andre personaleomkostninger	<u>2.994</u>	<u>0</u>
	<u>470.141</u>	<u>437.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>1.493</u>	<u>3.890</u>
	<u>1.493</u>	<u>3.890</u>
	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.387	869
Valutakurstab	<u>3.653</u>	<u>450</u>
	<u>5.040</u>	<u>1.319</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>2.618</u>	<u>13.574</u>
	<u>2.618</u>	<u>13.574</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>24.717</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>24.717</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0
Årets afskrivninger	<u>2.506</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>2.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>22.211</u></u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

50 A-anparter á kr. 1.000	<u>50.000</u>
	<u><u>50.000</u></u>

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ingen kautions og garantiforpligtelser

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til en bestemt leverandør, er der givet pant i virksomhedens materielle anlægsaktiver. Bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 30/06 2018 t.kr. 22,2.